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ATTO DIRIGENZIALE 

 
 
La presente determinazione, ai sensi del  
comma 3 art. 20 DPGR n. 22/2021,  
è conservata presso questa Sezione. 
 
MODUGNO, ___________________ 
 
Il Responsabile  
Sig. Nicola Cassano  
 
 
 

N. 00912 del 22.11.2021 
del Registro delle Determinazioni 
 

Codice CIFRA: 026/DIR/2021/00912 
 
OGGETTO: Seguito atto del Dirigente della Sezione Personale e Organizzazione 7 settembre 2021, 

n. 925 “Indizione avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per l’assunzione di 
sei unità di personale con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, della 
durata di sei mesi, di cat. D, posizione economica D1, area professionale 
“Competitività e sviluppo del sistema (Policy regionali)” - profilo professionale 
“Specialista Tecnico di Policy” ambito di ruolo “Protezione civile e Tutela del territorio”, 
presso la Sezione Protezione Civile.”. Ammissione con riserva ed esclusione candidati 
dalla successiva fase della procedura selettiva. 

 
Il giorno 22 novembre 2021, in Modugno, presso la sede della Sezione Protezione Civile, 
 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE PROTEZIONE CIVILE 
 

Visti gli articoli 4 e 5 della legge regionale 4 febbraio 1997,  n. 7; 
Vista la deliberazione della Giunta regionale 28 luglio 1998, n. 3261; 
Visti gli articoli 4 e 16 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
Visto l’articolo 32 della legge 18 Giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la 
pubblicazione tradizionale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti 
informatici; 
Visto l’articolo 18 del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione 
dei dati personali”, in merito ai principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 
Vista la deliberazione della Giunta regionale 7 dicembre 2020, n. 1974, recante “Approvazione 
atto di alta organizzazione. Modello Organizzativo MAIA 2.0”; 
Visto il decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 “Adozione dell’atto 
di alta organizzazione – Modello Organizzativo MAIA 2.0”; 

Codifica adempimenti L.R. n. 15/08 (trasparenza) 

Ufficio istruttore ⊠ Sezione  

Tipo materia 
☐ PO FESR 2014-2020 
⊠ Altro 

Privacy 
☐ SI 
⊠ NO 

Pubblicazione integrale 
⊠ SI 

☐ NO 

D.Lgs. n. 33/2013 
⊠ SI 

☐ NO 
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Visto il decreto del Presidente della Giunta regionale 10 agosto 2021, n. 262 “Adozione Atto di 
Alta Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0”. Ulteriori integrazioni e modifiche.”; 
Visto il decreto del Presidente della Giunta regionale 10 agosto 2021, n. 263 “Attuazione modello 
Organizzativo “MAIA 2.0” adottato con Decreto n. 22/2021 e s.m.i. Definizione delle Sezioni di 
Dipartimento e delle relative funzioni.”; 
Visto il decreto legislativo 2 gennaio 2018, n. 1, “Codice della Protezione Civile”; 
Vista la legge regionale 19 dicembre 2019, n. 53 “Sistema regionale di protezione civile”; 
Vista la deliberazione della Giunta regionale 24 ottobre 2018, n. 1872, con la quale viene 
assegnato l’incarico di dirigente di Sezione ad interim al dott. Antonio Mario Lerario, per ultimo 
prorogato con deliberazione di Giunta regionale 30 settembre 2021, n. 1576; 
Vista la determinazione n. 301 del 16 marzo 2021 del dirigente della Sezione Personale e 
Organizzazione avente ad oggetto “Approvazione del “Sistema dei profili professionali per il 
personale di comparto della Regione Puglia”; 
Vista la deliberazione della Giunta regionale del 9 agosto 2021, 1401 “Articolo 6, comma 2, 
decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165. Piano dei fabbisogni triennale 2020-2022 e definizione 
Piano Assunzionale 2020-2021. Integrazioni”; 
Vista la relazione istruttoria del Responsabile P.O. Gestione tecnica amministrativa, confermata 
dal dirigente della Sezione Protezione Civile; 
 
Premesso che: 
- l’articolo 1, commi 701, 702, 703 e 704 della legge 30 dicembre 2020, n. 178, per l’anno 

2021, ha previsto un apposito fondo, pari a 35 milioni di euro, nel bilancio di previsione dello 
Stato e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023, per finanziare assunzioni con rapporto 
di lavoro subordinato a tempo determinato nelle Regioni fino alla data del 31 dicembre 
2021, previa ripartizione del finanziamento alle Regioni; 

- le assunzioni sono riservate, secondo la norma citata, a personale di comprovata esperienza 
e professionalità con la finalità di accelerare e attuare gli investimenti concernenti il dissesto 
idrogeologico, compresi gli interventi finanziabili tra le linee di azione sulla tutela del 
territorio, nell’ambito del piano nazionale di ripresa e resilienza; 

- il Presidente del Consiglio dei ministri, con decreto del 2 luglio 2021, pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale n. 183 del 2 agosto 2021, ha ripartito le risorse stanziate, assegnando alla 
Regione Puglia la somma di euro 140 mila; 

- con nota AOO_026-7797 del 9 luglio 2021, il dirigente della Sezione Protezione Civile ha 
chiesto al dirigente della Sezione Personale e Organizzazione di attivare un avviso di mobilità 
interna temporanea per l’acquisizione di sette unità di personale di cat. D, con contratto di 
lavoro subordinato a tempo indeterminato, da assegnare alla Sezione Protezione Civile sino 
al 31 dicembre 2021; 

- in riscontro alla suddetta richiesta, la Sezione Personale e Organizzazione ha emanato 
apposito avviso di mobilità interna e, precisamente, il n. 18/021/RC del 14 luglio 2021, in 
esito al quale in data 28 luglio 2021, con nota AOO_026-8523 è stato comunicato che “…alla 
data di scadenza fissata al decimo giorno dalla pubblicazione del medesimo avviso sul portale 
NoiPA-Puglia, non è pervenuta alcuna richiesta”, in ragione del quale, con la medesima nota 
è stata chiesta l’urgente assunzione di personale di categoria D per le finalità di cui al comma 
701 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2020, n. 178; 

- pertanto, con deliberazione 9 agosto 2021 n. 1401, avente ad oggetto “Articolo 6, comma 2, 
decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165. Piano dei fabbisogni triennale 2020-2022 e 
definizione Piano Assunzionale 2020-2021. Integrazioni”, la Giunta regionale: 
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. ha dato atto che le risorse stanziate con il suddetto decreto del Presidente del Consiglio dei 
ministri del 2 luglio 2021, pari a euro 140 mila, sono sufficienti ad assumere n. 6 unità di 
personale a tempo determinato di categoria D1 per un periodo di sei mesi; 

. ha approvato l’integrazione del Piano dei fabbisogni 2020-2022 e del Piano assunzionale 
2021, procedendo all’assunzione di n. 6 unità di personale di categoria D1 con rapporto di 
lavoro subordinato a tempo determinato, della durata di sei mesi, con profilo di Specialista 
Tecnico di Policy nell’ambito di ruolo “Protezione civile e Tutela del territorio”; 

- con atto n. 925 del 7 settembre 2021, il Dirigente della Sezione Personale e Organizzazione 
ha provveduto alla “Indizione avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per 
l’assunzione di sei unità di personale con contratto di lavoro subordinato a tempo 
determinato, della durata di sei mesi, di cat. D, posizione economica D1, area professionale 
“Competitività e sviluppo del sistema (Policy regionali)” - profilo professionale “Specialista 
Tecnico di Policy” ambito di ruolo “Protezione civile e Tutela del territorio”, presso la Sezione 
Protezione Civile.” pubblicato nel BURP n. 117 del 9 settembre 2021; 

- l’articolo 2, comma 9 dell’avviso summenzionato ha prescritto che la domanda di 
ammissione alla selezione ed il curriculum devono essere presentati esclusivamente con le 
modalità indicate al precedente comma 1, con invio entro e non oltre il termine di giorni 30 
(trenta), a pena di decadenza, decorrenti dal giorno successivo alla data di pubblicazione 
dell’avviso medesimo, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, poi 
avvenuta in quella del 5 ottobre 2021, n. 79; 

 
Atteso che: 
- alla data del 4 novembre 2021, termine ultimo di scadenza dell’avviso pubblico di selezione, 

risultano pervenute n. 127 istanze, di cui: 
a. n. 39 per il profilo professionale di “Specialista Tecnico di Policy” – codice selezione 

PC/01 – figura di geologo: 

PC/01 – figura di geologo 

N. Data arrivo Protocollo Cognome Nome 

1 06-ott-21 11833 CASAMASSIMA  SABINA 

2 07-ott-21 11835 PALOMBELLA MAURO 

3 07-ott-21 11837 PENTIMONE NUNZIA 

4 08-ott-21 11839 LOISI ROCCO 

5 08-ott-21 11840 DE VENERE CELESTINA SERENA 

6 08-ott-21 11842 FERRARO DANIELE 

7 09-ott-21 11844 VINZI DOMENICO 

8 09-ott-21 11846 PIERGIOVANNI VINCENZO 

9 12-ott-21 11851 VIOLANTE GIANLUCA 

10 12-ott-21 11854 BISCARDI ALESSANDRO 

11 13-ott-21 11855 VITALE ANDREA 

12 14-ott-21 11856 PEZZANO GERARDO 

13 14-ott-21 11859 IAIA CLAUDIO 

14 15-ott-21 11861 CANDIDO LUIGI 

15 15-ott-21 11862 SANFILIPPO CLAUDIO PIETRO MARIA 

16 15-ott-21 11863 DE ROSA CATERINA 

17 19-ott-21 11871 MARTINELLI FRANCESCO 

18 21-ott-21 11875 LOIOTINE LIDIA 

19 23-ott-21 11881 MASTRANGELO DORIANA 

20 23-ott-21 11882 NELSON OSVALDO 
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21 24-ott-21 11883 NARDO  SERGIO 

22 27-ott-21 11893 PELLECCHIA NICOLA 

23 27-ott-21 11894 MICELI MICHELANGELO 

24 27-ott-21 11899 AGOSTINI MARGHERITA 

25 27-ott-21 11900 MEGA GIOVANNI PAOLO 

26 28-ott-21 11904 STAMATO  JESSICA 

27 28-ott-21 11905 MARIANO GIORDANO 

28 01-nov-21 11916 TRENTIN DAVIDE 

29 02-nov-21 11920 GULLIFA DOMENICO 

30 02-nov-21 11922 FERRARO FRANCESCA 

31 02-nov-21 11923 COLUCCI ANNA RITA 

32 02-nov-21 11925 MESSINA SILVIA 

33 02-nov-21 11926 CULMONE GIROLAMO 

34 03-nov-21 11936 PRETE ERICA 

35 03-nov-21 11938 DELL'OLIO  GIANFRANCO 

36 03-nov-21 11943 BACCHELLI FRANCESCO 

37 04-nov-21 11946 LONIGRO TERESA 

38 04-nov-21 11948 MUSCILLO SANDRO 

39 04-nov-21 11949 LE PIRA MARIA ELISA 

b. n. 80 per il profilo professionale di “Specialista Tecnico di Policy” – codice selezione 
PC/02 – figura di ingegnere civile: 

PC/02 – figura di ingegnere civile 

N. Data arrivo Protocollo Cognome Nome 

1 06-ott-21 11831 CIAMPAOLI PIER LUIGI 

2 06-ott-21 11832 DIZONNO GABRIELE 

3 07-ott-21 11834 ANGELINI MICHELE 

4 07-ott-21 11836 CARRIERO MARIA TERESA 

5 07-ott-21 11838 COLASANTO MARIA TERESA 

6 08-ott-21 11841 LO MUZIO FRANCESCO 

7 08-ott-21 11843 COSANTI BARBARA 

8 09-ott-21 11845 SBLANO ANNA 

9 10-ott-21 11847 COSTANTINO CLAUDIA 

10 11-ott-21 11848 BELLOMO VALERIA 

11 11-ott-21 11849 CARAMIA FILOMENO FLAVIO 

12 12-ott-21 11850 MASTROVITI PASQUALE 

13 12-ott-21 11853 LAPEDOTA NICA 

14 14-ott-21 11858 MASCOLO GIADA 

15 14-ott-21 11860 MASCOLO ALESSANDRO 

16 16-ott-21 11864 ASSELTA MARINA 

17 18-ott-21 11865 CUTRONE BRUNELLA 

18 19-ott-21 11866 SCALIA ANTONINO 

19 19-ott-21 11867 PALUMBO RUGGERO 

20 19-ott-21 11868 LA FERLA GIUSEPPE 

21 19-ott-21 11869 SACCO ALESSIA 

22 19-ott-21 11870 DI PIETRO LORENZO 

23 21-ott-21 11874 CAMPO DAVIDE 

24 21-ott-21 11876 IACOVONE  GIANLUCA 
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25 21-ott-21 11877 ROMA VINCENZO 

26 22-ott-21 11879 DINISI VINCENZO 

27 22-ott-21 11880 PATI FEDERICA 

28 24-ott-21 11884 GALLUCCI ANTONIO 

29 24-ott-21 11885 BELLAPIANTA VITOFABIO 

30 25-ott-21 11886 ARMENTANO LORENZO 

31 26-ott-21 11888 LANGELLA GIUSEPPE 

32 26-ott-21 11889 FOGGETTI DANIELA 

33 26-ott-21 11891 COLAGIERO ALESSIA 

34 27-ott-21 11895 MAGGIO GIUSEPPE 

35 27-ott-21 11896 LIOI BEATRICE 

36 27-ott-21 11897 DELL'ISOLA ANTONIO 

37 27-ott-21 11898 BALDASSARRE  DAVIDE 

38 27-ott-21 11901 PRENCIPE MICHELE 

39 27-ott-21 11902 BURDO MARCO COSIMO 

40 28-ott-21 11906 NANNA LORENZO 

41 29-ott-21 11907 GAGLIARDI SALVINA 

42 29-ott-21 11908 ROMA GIAMPIERO 

43 29-ott-21 11909 RACO DOMENICO 

44 30-ott-21 11910 RICCO FILOMENA PIA 

45 31-ott-21 11911 PERRONE DOMENICA 

46 31-ott-21 11913 MARROCCO DAVIDE 

47 01-nov-21 11914 CASSANO VITANTONIO 

48 01-nov-21 11917 TATO' PAOLO 

49 01-nov-21 11918 GRAZIOSO ANDREA 

50 02-nov-21 11919 TUPPUTI SAVINO 

51 02-nov-21 11921 PEDONE MARIA ANTONIA 

52 02-nov-21 11924 MANDARA' ROSARIO 

53 02-nov-21 11927 MANGIALARDI NICOLA 

54 03-nov-21 11928 VALENZANO VITO  

55 03-nov-21 11929 BRUNETTI LUISA 

56 03-nov-21 11930 MANCINI ENRICO 

57 03-nov-21 11931 CAFAGNA MARIA LAURA 

58 03-nov-21 11932 D'ANNA FRANCESCO 

59 03-nov-21 11933 FERRULLI TERESA 

60 03-nov-21 11934 GENTILE ROBERTA 

61 03-nov-21 11935 BASILE ROSANGELA 

62 03-nov-21 11939 CALO' LEONARDO 

63 03-nov-21 11940 MONGELLI  DOMENICO WALTER EDVIGE 

64 03-nov-21 11941 DILEO GIUSEPPINA ANNAMARIA 

65 03-nov-21 11945 CICIRELLI GIACOMO 

66 04-nov-21 11947 BRUNO DOMENICO 

67 04-nov-21 11950 ALLEGRETTI NICOLETTA MARIA 

68 04-nov-21 11951 DELLI CARRI VINCENZO 

69 04-nov-21 11952 DOMINA LUCA 

70 04-nov-21 11953 MEDICAMENTO FILIPPO 

71 04-nov-21 11954 BITRITTO VALERIA 
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72 04-nov-21 11955 LONGO ANTONIO 

73 04-nov-21 11956 DELEONARDIS ANTONELLA 

74 04-nov-21 11957 D'ONGHIA DOMENICO 

75 04-nov-21 11958 MASTROMATTEI FRANCESCO 

76 04-nov-21 11959 TRIDENTE LAURA 

77 04-nov-21 11960 CHIETERA GIUSEPPE 

78 04-nov-21 11961 LA PENNA ELISABETTA 

79 04-nov-21 11962 GERATZIOTI MARIA 

80 04-nov-21 11969 DI BARI BARBARA 

c. n. 8 istanze, di seguito elencate, non valutabili perché non conformi alle prescrizioni 
dell’avviso pubblico di selezione: 

Istanze non valutabili 

N. 
Data 

arrivo 
Protocollo Cognome Nome 

Motivazione di non 
valutazione 

1 14-ott-21 11857 PETRUZZELLI ROSA 

Istanza non pervenuta da 
posta elettronica 
certificata e priva di 
codice di selezione a cui 
partecipare, nonché di 
curriculum; inoltre, la  
domanda è incompleta. 

2 28-ott-21 11903 PALMIERI PASQUALE 

Istanza priva di codice di 
selezione a cui 
partecipare; curriculum 
non pertinente e titolo di 
studio posseduto non 
richiesto. 

3 01-nov-21 11915 DEMARTIS VINCENZO 

Istanza priva di codice di 
selezione a cui 
partecipare, nonché di 
curriculum; domanda 
incompleta; titolo di 
studio posseduto non 
richiesto. 

4 12-ott-21 11852 DEROGATI FRANCESCO 
Istanza pervenuta priva 
di domanda. 

5 03-nov-21 11944 
DE BELLIS 
VITTI 

MASSIMO 
Domanda pervenuta 
incompleta. 

6 20-ott-21 11872 STILLA ANTONIO 
Domanda pervenuta non 
compilata. 

7 31-ott-21 11912 MONTRONE FRANCESCO 
Istanza pervenuta priva 
di domanda e 
curriculum. 

8 03-nov-21 11942 FERSURELLA LUCA 
Istanza pervenuta priva 
di documentazione. 

- all’indirizzo di posta certificata della Sezione Protezione Civile 
reclutamento.personale.protezione.civile@pec.rupar.puglia.it, inoltre, sono pervenute in 
data successiva al termine previsto dall’avviso pubblico di selezione, le seguenti n. 2 
candidature: 

Istanze pervenute fuori termine 

N. Data arrivo Protocollo Cognome Nome 
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1 05-nov-21 11964 MORETTI PIERPAOLO 

2 07-nov-21 11965 SAMARELLI NICOLETTA 

 
Considerato che: 
- come riportato nell’avviso di selezione, le assunzioni sono riservate, secondo l’articolo 1, 

commi 701, 702, 703, 704 della legge 30 dicembre 2020, n. 178, per l’anno 2021, a personale 
di comprovata esperienza e professionalità con la finalità di accelerare e attuare gli 
investimenti concernenti il dissesto idrogeologico, compresi gli interventi finanziabili tra le 
linee di azione sulla tutela del territorio, nell’ambito del piano nazionale di ripresa e 
resilienza; 

- l’articolo 1 dell’avviso di selezione prescrive che possono partecipare i candidati in possesso, 
alla data di scadenza del termine per la presentazione delle domande, dei seguenti requisiti 
generali: 
a) essere cittadino italiano o di altro Stato membro dell'Unione europea o suo familiare 

non avente la cittadinanza di uno Stato membro che sia titolare del diritto di soggiorno o 
del diritto di soggiorno permanente o cittadino di Paesi terzi che sia titolare del 
permesso di soggiorno UE per soggiornanti di lungo periodo o che sia titolare dello 
status di rifugiato ovvero dello status di protezione sussidiaria, ai sensi dell'articolo 38 
del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165. Per i soggetti di cui all'articolo 38 del 
decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 essere in possesso dei requisiti, ove 
compatibili, di cui all'articolo 3 del decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 7 
febbraio 1994, n. 174; 

b) avere compiuto il diciottesimo anno di età; 
c) avere l’idoneità fisica all’impiego; 
d) godimento dei diritti civili e politici; 
e) non essere stati esclusi dall'elettorato politico attivo; 
f) per i candidati di sesso maschile, posizione regolare nei riguardi degli obblighi di leva; 
g) essere in possesso della laurea: 

 per la selezione contraddistinta dal codice PC/01: 
- L-34 Scienze Geologiche; 
- LM-74 Scienze e Tecnologie Geologiche; 
- diploma di laurea (DL), ovvero laurea specialistica (LS) o laurea magistrale (LM) in 

una delle classi di lauree di possibile equiparazione a quelle suindicate, ai sensi del 
decreto interministeriale 9 luglio 2009, nonché ogni altro titolo di studio 
equipollente alle predette lauree ai sensi della vigente normativa; 

 per la selezione contraddistinta dal codice PC/02: 
- L-07 Ingegneria Civile e Ambientale; 
- LM-23 Ingegneria Civile; 
- LM-35 Ingegneria per l’Ambiente e il Territorio; 
- diploma di laurea (DL), ovvero laurea specialistica (LS) o laurea magistrale (LM) in 

una delle classi di lauree di possibile equiparazione a quelle suindicate, ai sensi del 
decreto interministeriale 9 luglio 2009, nonché ogni altro titolo di studio 
equipollente alle predette lauree ai sensi della vigente normativa. 

Nel caso di diploma di laurea conseguito all’estero, il candidato deve essere in 
possesso del provvedimento di riconoscimento di equivalenza previsto dalla vigente 
normativa; 

h) non aver riportato condanne penali passate in giudicato che impediscano, ai sensi delle 
vigenti disposizioni in materia, la costituzione del rapporto d’impiego con le pubbliche 
amministrazioni; 
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i) non essere stati destituiti o dispensati dall'impiego presso una pubblica amministrazione 
per persistente insufficiente rendimento, ovvero non essere stati dichiarati decaduti o 
licenziati da un impiego statale, ai sensi dell'articolo 127, primo comma, lettera d), del 
testo unico delle disposizioni concernenti lo statuto degli impiegati civili dello Stato, 
approvato con decreto del Presidente della Repubblica 10 gennaio 1957, n. 3 e ai sensi 
delle corrispondenti disposizioni di legge e dei contratti collettivi nazionali di lavoro 
relativi al personale dei vari comparti; 

j) non aver raggiunto il limite massimo di età previsto per il collocamento a riposo; 
k) conoscenza delle tecnologie informatiche più diffuse; 
l) conoscenza della lingua inglese. 

- l’articolo 3 dell’avviso di selezione dispone che sono escluse dalla procedura selettiva: 
a) le domande pervenute successivamente al termine indicato nel precedente articolo 2; 
b) le domande e i curricula privi di sottoscrizione o sottoscritti con modalità diverse da 

quelle indicate dai commi 6, 7 e 8 dell’articolo 2; 
c) le domande prive di documento di identità in corso di validità, laddove il candidato non 

utilizzi la firma digitale; 
d) le domande alle quali non è stato allegato il curriculum vitae formativo professionale; 
e) le domande presentate con modalità diverse da quelle indicate al comma 1 dell’articolo 

2; 
Sono, altresì, esclusi dalla procedure selettiva coloro che non sono in possesso dei requisiti 
previsti dall’articolo 1 dell’avviso o che ne abbiano omesso l’indicazione nella domanda di 
ammissione; 

- dagli esiti dell’istruttoria esperita dalla Sezione Protezione Civile, risultano ammessi, con 
riserva, alla successiva fase della procedura selettiva n. 95 istanze, di cui  n. 29 per la figura di 
geologo (codice PC/01) e n. 66 per la figura di ingegnere civile (codice PC/02), dei candidati di 
seguito elencati: 

Candidati ammessi per la figura professionale di geologo (PC/01) 

N. Data arrivo Protocollo Cognome Nome 

1 06-ott-21 11833 CASAMASSIMA  SABINA 

2 07-ott-21 11835 PALOMBELLA MAURO 

3 07-ott-21 11837 PENTIMONE NUNZIA 

4 08-ott-21 11840 DE VENERE CELESTINA SERENA 

5 08-ott-21 11842 FERRARO DANIELE 

6 09-ott-21 11844 VINZI DOMENICO 

7 12-ott-21 11851 VIOLANTE GIANLUCA 

8 13-ott-21 11855 VITALE ANDREA 

9 14-ott-21 11856 PEZZANO GERARDO 

10 15-ott-21 11861 CANDIDO LUIGI 

11 15-ott-21 11862 SANFILIPPO CLAUDIO PIETRO MARIA 

12 21-ott-21 11875 LOIOTINE LIDIA 

13 23-ott-21 11881 MASTRANGELO DORIANA 

14 23-ott-21 11882 NELSON OSVALDO 

15 24-ott-21 11883 NARDO  SERGIO 

16 27-ott-21 11893 PELLECCHIA NICOLA 

17 27-ott-21 11894 MICELI MICHELANGELO 

18 27-ott-21 11899 AGOSTINI MARGHERITA 

19 27-ott-21 11900 MEGA GIOVANNI PAOLO 

20 01-nov-21 11916 TRENTIN DAVIDE 

http://www.regione.puglia.it/


       
 

                              
DIPARTIMENTO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 

SEZIONE PROTEZIONE CIVILE 

 
www.regione.puglia.it                                                                                                                                 
                                      pag. 9 

21 02-nov-21 11920 GULLIFA DOMENICO 

22 02-nov-21 11923 COLUCCI ANNA RITA 

23 02-nov-21 11925 MESSINA SILVIA 

24 02-nov-21 11926 CULMONE GIROLAMO 

25 03-nov-21 11938 DELL'OLIO  GIANFRANCO 

26 03-nov-21 11943 BACCHELLI FRANCESCO 

27 04-nov-21 11946 LONIGRO TERESA 

28 04-nov-21 11948 MUSCILLO SANDRO 

29 04-nov-21 11949 LE PIRA MARIA ELISA 

 

Candidati ammessi per la figura professionale di ingegnere civile (PC/02) 

N. Data arrivo Protocollo Cognome Nome 

1 06-ott-21 11831 CIAMPAOLI PIER LUIGI 

2 07-ott-21 11836 CARRIERO MARIA TERESA 

3 07-ott-21 11838 COLASANTO MARIA TERESA 

4 08-ott-21 11843 COSANTI BARBARA 

5 09-ott-21 11845 SBLANO ANNA 

6 10-ott-21 11847 COSTANTINO CLAUDIA 

7 11-ott-21 11848 BELLOMO VALERIA 

8 11-ott-21 11849 CARAMIA FILOMENO FLAVIO 

9 12-ott-21 11850 MASTROVITI PASQUALE 

10 12-ott-21 11853 LAPEDOTA NICA 

11 14-ott-21 11858 MASCOLO GIADA 

12 14-ott-21 11860 MASCOLO ALESSANDRO 

13 16-ott-21 11864 ASSELTA MARINA 

14 18-ott-21 11865 CUTRONE BRUNELLA 

15 19-ott-21 11866 SCALIA ANTONINO 

16 19-ott-21 11867 PALUMBO RUGGERO 

17 19-ott-21 11868 LA FERLA GIUSEPPE 

18 19-ott-21 11870 DI PIETRO LORENZO 

19 21-ott-21 11876 IACOVONE  GIANLUCA 

20 22-ott-21 11879 DINISI VINCENZO 

21 22-ott-21 11880 PATI FEDERICA 

22 24-ott-21 11884 GALLUCCI ANTONIO 

23 24-ott-21 11885 BELLAPIANTA VITOFABIO 

24 25-ott-21 11886 ARMENTANO LORENZO 

25 26-ott-21 11889 FOGGETTI DANIELA 

26 26-ott-21 11891 COLAGIERO ALESSIA 

27 27-ott-21 11895 MAGGIO GIUSEPPE 

28 27-ott-21 11896 LIOI BEATRICE 

29 27-ott-21 11898 BALDASSARRE  DAVIDE 

30 27-ott-21 11901 PRENCIPE MICHELE 

31 27-ott-21 11902 BURDO MARCO COSIMO 

32 28-ott-21 11906 NANNA LORENZO 

33 29-ott-21 11907 GAGLIARDI SALVINA 

34 29-ott-21 11908 ROMA GIAMPIERO 

35 29-ott-21 11909 RACO DOMENICO 
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36 30-ott-21 11910 RICCO FILOMENA PIA 

37 31-ott-21 11911 PERRONE DOMENICA 

38 01-nov-21 11914 CASSANO VITANTONIO 

39 01-nov-21 11917 TATO' PAOLO 

40 01-nov-21 11918 GRAZIOSO ANDREA 

41 02-nov-21 11919 TUPPUTI SAVINO 

42 02-nov-21 11924 MANDARA' ROSARIO 

43 02-nov-21 11927 MANGIALARDI NICOLA 

44 03-nov-21 11928 VALENZANO VITO  

45 03-nov-21 11929 BRUNETTI LUISA 

46 03-nov-21 11930 MANCINI ENRICO 

47 03-nov-21 11931 CAFAGNA MARIA LAURA 

48 03-nov-21 11932 D'ANNA FRANCESCO 

49 03-nov-21 11933 FERRULLI TERESA 

50 03-nov-21 11934 GENTILE ROBERTA 

51 03-nov-21 11935 BASILE ROSANGELA 

52 03-nov-21 11939 CALO' LEONARDO 

53 03-nov-21 11940 MONGELLI  DOMENICO WALTER EDVIGE 

54 03-nov-21 11941 DILEO GIUSEPPINA ANNAMARIA 

55 03-nov-21 11945 CICIRELLI GIACOMO 

56 04-nov-21 11947 BRUNO DOMENICO 

57 04-nov-21 11950 ALLEGRETTI NICOLETTA MARIA 

58 04-nov-21 11951 DELLI CARRI VINCENZO 

59 04-nov-21 11952 DOMINA LUCA 

60 04-nov-21 11953 MEDICAMENTO FILIPPO 

61 04-nov-21 11955 LONGO ANTONIO 

62 04-nov-21 11956 DELEONARDIS ANTONELLA 

63 04-nov-21 11957 D'ONGHIA DOMENICO 

64 04-nov-21 11958 MASTROMATTEI FRANCESCO 

65 04-nov-21 11960 CHIETERA GIUSEPPE 

66 04-nov-21 11962 GERATZIOTI MARIA 

- non risultano ammessi alla successiva fase della procedura selettiva n. 24 candidati, di cui n. 
10 per la figura di geologo (codice PC/01) e n. 14 per la figura di ingegnere civile (codice 
PC/02), di seguito riportati con l’indicazione delle motivazioni di esclusione: 

Candidati non ammessi per la figura professionale di geologo (PC/01) 

N. Data arrivo Protocollo Cognome Nome Motivi di esclusione 

1 08-ott-21 11839 LOISI ROCCO 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

2 09-ott-21 11846 PIERGIOVANNI VINCENZO 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

3 12-ott-21 11854 BISCARDI ALESSANDRO 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

4 14-ott-21 11859 IAIA CLAUDIO 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

5 15-ott-21 11863 DE ROSA CATERINA 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

6 19-ott-21 11871 MARTINELLI FRANCESCO 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 
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7 28-ott-21 11904 STAMATO JESSICA 
Mancanza requisito previsto all’art. 1,  lett. 
g) dell’avviso 

8 28-ott-21 11905 MARIANO GIORDANO 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

9 02-nov-21 11922 FERRARO FRANCESCA 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

10 03-nov-21 11936 PRETE ERICA 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

 

Candidati non ammessi per la figura professionale di ingegnere civile (PC/02) 

N. Data arrivo Protocollo Cognome Nome Motivi di esclusione 

1 06-ott-21 11832 DIZONNO GABRIELE 
Mancanza requisito previsto all’art. 1,  lett. 
g) dell’avviso 

2 07-ott-21 11834 ANGELINI MICHELE 
Mancanza requisito previsto all’art. 1,  lett. 
g) dell’avviso 

3 08-ott-21 11841 LO MUZIO FRANCESCO 
Mancanza requisito previsto all’art. 1,  lett. 
g) dell’avviso 

4 19-ott-21 11869 SACCO ALESSIA 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

5 21-ott-21 11874 CAMPO DAVIDE 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 8 dell’avviso 

6 21-ott-21 11877 ROMA VINCENZO 
Mancanza requisito previsto all’art. 1,  lett. 
g) dell’avviso 

7 26-ott-21 11888 LANGELLA GIUSEPPE 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

8 27-ott-21 11897 DELL'ISOLA ANTONIO 
Mancanza requisito previsto all’art. 1,  lett. 
g) dell’avviso 

9 31-ott-21 11913 MARROCCO DAVIDE 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

10 02-nov-21 11921 PEDONE 
MARIA 
ANTONIA 

Mancanza requisito previsto all’art. 1,  lett. 
g) dell’avviso 

11 04-nov-21 11954 BITRITTO VALERIA 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

12 04-nov-21 11959 TRIDENTE LAURA 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

13 04-nov-21 11961 LA PENNA ELISABETTA 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

14 04-nov-21 11969 DI BARI BARBARA 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

 
Tutto ciò premesso e considerato, occorre procedere ad approvare gli elenchi nominativi distinti 
per figura professionale di geologo (codice PC/01) e per figura professionale di ingegnere civile 
(codice PC/02), dei candidati ammessi con riserva e non ammessi alla fase successsiva della 
selezione, per titoli e colloquio, di sei unità di personale con contratto di lavoro subordinato a 
tempo determinato, della durata di sei mesi, di cat. D, posizione economica D1, area 
professionale “Competitività e Sviluppo del Sistema (Policy regionali)” - profilo professionale 
“Specialista Tecnico di Policy” ambito di ruolo “Protezione civile e Tutela del territorio”, presso la 
Sezione Protezione Civile.  
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VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS. N. 196/2003 

Garanzie alla riservatezza  
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge n. 241/1990 in tema di 
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei 
cittadini, secondo quanto disposto dal decreto legislativo n. 196/2003 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento dei dati 
sensibili e giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la 
diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; 
qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti 
separati, esplicitamente richiamati. 
 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D.LGS. n. 118/2011 e s.m.i. 
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e 
quantitativo di entrata o di spesa a carico del bilancio regionale ne’ a carico degli enti per i cui 
debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo 
rispetto a quelli autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale. 
 

D E T E R M I  N A 
 
1. di prendere atto di quanto in narrativa rappresentato, che qui si intende integralmente 

riportato; 
2. di ammettere con riserva, alla fase successiva della selezione, per titolo e colloquoio, 

riservata ai soggetti in possesso di comprovata esperienza e professionalità con la finalità di 
accelerare e attuare gli investimenti concernenti il dissesto idrogeologico, compresi gli 
interventi finanziabili tra le linee di azione sulla tutela del territorio, nell’ambito del piano 
nazionale di ripresa e resilienza, nonché dei requisiti di cui all’articolo 1 dell’avviso di 
selezione in questione, per l’assunzione straordinaria, a tempo determinato di n. 6 unità di 
personale non dirigenziale di categoria D, posizione economica D1, area professionale 
“Competitività e Sviluppo del Sistema (Policy regionali)” - profilo professionale “Specialista 
Tecnico di Policy” ambito di ruolo “Protezione civile e Tutela del territorio”, presso la Sezione 
Protezione Civile, i candidati di seguito elencati distinti per figura di geologo e figura di 
ingegnere civile: 

Candidati ammessi per la figura professionale di geologo (PC/01) 

N. Data arrivo Protocollo Cognome Nome 

1 06-ott-21 11833 CASAMASSIMA  SABINA 

2 07-ott-21 11835 PALOMBELLA MAURO 

3 07-ott-21 11837 PENTIMONE NUNZIA 

4 08-ott-21 11840 DE VENERE CELESTINA SERENA 

5 08-ott-21 11842 FERRARO DANIELE 

6 09-ott-21 11844 VINZI DOMENICO 

7 12-ott-21 11851 VIOLANTE GIANLUCA 

8 13-ott-21 11855 VITALE ANDREA 

9 14-ott-21 11856 PEZZANO GERARDO 

10 15-ott-21 11861 CANDIDO LUIGI 

11 15-ott-21 11862 SANFILIPPO CLAUDIO PIETRO MARIA 

12 21-ott-21 11875 LOIOTINE LIDIA 

13 23-ott-21 11881 MASTRANGELO DORIANA 
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14 23-ott-21 11882 NELSON OSVALDO 

15 24-ott-21 11883 NARDO  SERGIO 

16 27-ott-21 11893 PELLECCHIA NICOLA 

17 27-ott-21 11894 MICELI MICHELANGELO 

18 27-ott-21 11899 AGOSTINI MARGHERITA 

19 27-ott-21 11900 MEGA GIOVANNI PAOLO 

20 01-nov-21 11916 TRENTIN DAVIDE 

21 02-nov-21 11920 GULLIFA DOMENICO 

22 02-nov-21 11923 COLUCCI ANNA RITA 

23 02-nov-21 11925 MESSINA SILVIA 

24 02-nov-21 11926 CULMONE GIROLAMO 

25 03-nov-21 11938 DELL'OLIO  GIANFRANCO 

26 03-nov-21 11943 BACCHELLI FRANCESCO 

27 04-nov-21 11946 LONIGRO TERESA 

28 04-nov-21 11948 MUSCILLO SANDRO 

29 04-nov-21 11949 LE PIRA MARIA ELISA 

 

Candidati ammessi per la figura professionale di ingegnere civile (PC/02) 

N. Data arrivo Protocollo Cognome Nome 

1 06-ott-21 11831 CIAMPAOLI PIER LUIGI 

2 07-ott-21 11836 CARRIERO MARIA TERESA 

3 07-ott-21 11838 COLASANTO MARIA TERESA 

4 08-ott-21 11843 COSANTI BARBARA 

5 09-ott-21 11845 SBLANO ANNA 

6 10-ott-21 11847 COSTANTINO CLAUDIA 

7 11-ott-21 11848 BELLOMO VALERIA 

8 11-ott-21 11849 CARAMIA FILOMENO FLAVIO 

9 12-ott-21 11850 MASTROVITI PASQUALE 

10 12-ott-21 11853 LAPEDOTA NICA 

11 14-ott-21 11858 MASCOLO GIADA 

12 14-ott-21 11860 MASCOLO ALESSANDRO 

13 16-ott-21 11864 ASSELTA MARINA 

14 18-ott-21 11865 CUTRONE BRUNELLA 

15 19-ott-21 11866 SCALIA ANTONINO 

16 19-ott-21 11867 PALUMBO RUGGERO 

17 19-ott-21 11868 LA FERLA GIUSEPPE 

18 19-ott-21 11870 DI PIETRO LORENZO 

19 21-ott-21 11876 IACOVONE  GIANLUCA 

20 22-ott-21 11879 DINISI VINCENZO 

21 22-ott-21 11880 PATI FEDERICA 

22 24-ott-21 11884 GALLUCCI ANTONIO 

23 24-ott-21 11885 BELLAPIANTA VITOFABIO 

24 25-ott-21 11886 ARMENTANO LORENZO 

25 26-ott-21 11889 FOGGETTI DANIELA 

26 26-ott-21 11891 COLAGIERO ALESSIA 

27 27-ott-21 11895 MAGGIO GIUSEPPE 

28 27-ott-21 11896 LIOI BEATRICE 
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29 27-ott-21 11898 BALDASSARRE  DAVIDE 

30 27-ott-21 11901 PRENCIPE MICHELE 

31 27-ott-21 11902 BURDO MARCO COSIMO 

32 28-ott-21 11906 NANNA LORENZO 

33 29-ott-21 11907 GAGLIARDI SALVINA 

34 29-ott-21 11908 ROMA GIAMPIERO 

35 29-ott-21 11909 RACO DOMENICO 

36 30-ott-21 11910 RICCO FILOMENA PIA 

37 31-ott-21 11911 PERRONE DOMENICA 

38 01-nov-21 11914 CASSANO VITANTONIO 

39 01-nov-21 11917 TATO' PAOLO 

40 01-nov-21 11918 GRAZIOSO ANDREA 

41 02-nov-21 11919 TUPPUTI SAVINO 

42 02-nov-21 11924 MANDARA' ROSARIO 

43 02-nov-21 11927 MANGIALARDI NICOLA 

44 03-nov-21 11928 VALENZANO VITO  

45 03-nov-21 11929 BRUNETTI LUISA 

46 03-nov-21 11930 MANCINI ENRICO 

47 03-nov-21 11931 CAFAGNA MARIA LAURA 

48 03-nov-21 11932 D'ANNA FRANCESCO 

49 03-nov-21 11933 FERRULLI TERESA 

50 03-nov-21 11934 GENTILE ROBERTA 

51 03-nov-21 11935 BASILE ROSANGELA 

52 03-nov-21 11939 CALO' LEONARDO 

53 03-nov-21 11940 MONGELLI  DOMENICO WALTER EDVIGE 

54 03-nov-21 11941 DILEO GIUSEPPINA ANNAMARIA 

55 03-nov-21 11945 CICIRELLI GIACOMO 

56 04-nov-21 11947 BRUNO DOMENICO 

57 04-nov-21 11950 ALLEGRETTI NICOLETTA MARIA 

58 04-nov-21 11951 DELLI CARRI VINCENZO 

59 04-nov-21 11952 DOMINA LUCA 

60 04-nov-21 11953 MEDICAMENTO FILIPPO 

61 04-nov-21 11955 LONGO ANTONIO 

62 04-nov-21 11956 DELEONARDIS ANTONELLA 

63 04-nov-21 11957 D'ONGHIA DOMENICO 

64 04-nov-21 11958 MASTROMATTEI FRANCESCO 

65 04-nov-21 11960 CHIETERA GIUSEPPE 

66 04-nov-21 11962 GERATZIOTI MARIA 

3. di escludere dalla fase procedurale successiva della selezione, per titolo e colloquoio, 
riservata ai soggetti in possesso di comprovata esperienza e professionalità con la finalità di 
accelerare e attuare gli investimenti concernenti il dissesto idrogeologico, compresi gli 
interventi finanziabili tra le linee di azione sulla tutela del territorio, nell’ambito del piano 
nazionale di ripresa e resilienza, nonché dei requisiti di cui all’articolo 1 dell’avviso di 
selezione in questione, per l’assunzione straordinaria, a tempo determinato di n. 6 unità di 
personale non dirigenziale di categoria D, posizione economica D1, area professionale 
“Competitività e Sviluppo del Sistema (Policy regionali)” - profilo professionale “Specialista 
Tecnico di Policy” ambito di ruolo “Protezione civile e Tutela del territorio”, presso la Sezione 
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Protezione Civile, i candidati di seguito elencati distinti per figura di geologo e figura di 
ingegnere civile, con l’indicazione della motivazione di esclusione: 

Candidati non ammessi per la figura professionale di geologo (PC/01) 

N. Data arrivo Protocollo Cognome Nome Motivi di esclusione 

1 08-ott-21 11839 LOISI ROCCO 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

2 09-ott-21 11846 PIERGIOVANNI VINCENZO 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

3 12-ott-21 11854 BISCARDI ALESSANDRO 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

4 14-ott-21 11859 IAIA CLAUDIO 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

5 15-ott-21 11863 DE ROSA CATERINA 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

6 19-ott-21 11871 MARTINELLI FRANCESCO 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

7 28-ott-21 11904 STAMATO JESSICA 
Mancanza requisito previsto all’art. 1,  lett. 
g) dell’avviso 

8 28-ott-21 11905 MARIANO GIORDANO 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

9 02-nov-21 11922 FERRARO FRANCESCA 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

10 03-nov-21 11936 PRETE ERICA 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

 

Candidati non ammessi per la figura professionale di ingegnere civile (PC/02) 

N. Data arrivo Protocollo Cognome Nome Motivi di esclusione 

1 06-ott-21 11832 DIZONNO GABRIELE 
Mancanza requisito previsto all’art. 1,  lett. 
g) dell’avviso 

2 07-ott-21 11834 ANGELINI MICHELE 
Mancanza requisito previsto all’art. 1,  lett. 
g) dell’avviso 

3 08-ott-21 11841 LO MUZIO FRANCESCO 
Mancanza requisito previsto all’art. 1,  lett. 
g) dell’avviso 

4 19-ott-21 11869 SACCO ALESSIA 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

5 21-ott-21 11874 CAMPO DAVIDE 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 8 dell’avviso 

6 21-ott-21 11877 ROMA VINCENZO 
Mancanza requisito previsto all’art. 1,  lett. 
g) dell’avviso 

7 26-ott-21 11888 LANGELLA GIUSEPPE 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

8 27-ott-21 11897 DELL'ISOLA ANTONIO 
Mancanza requisito previsto all’art. 1,  lett. 
g) dell’avviso 

9 31-ott-21 11913 MARROCCO DAVIDE 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

10 02-nov-21 11921 PEDONE 
MARIA 
ANTONIA 

Mancanza requisito previsto all’art. 1,  lett. 
g) dell’avviso 

11 04-nov-21 11954 BITRITTO VALERIA Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
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comma 6 dell’avviso 

12 04-nov-21 11959 TRIDENTE LAURA 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

13 04-nov-21 11961 LA PENNA ELISABETTA 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

14 04-nov-21 11969 DI BARI BARBARA 
Mancanza requisito previsto all’art. 2,  
comma 6 dell’avviso 

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione 
“Concorsi/Aggiornamenti Bandi e Avvisi regionale” del sito internet 
http://concorsi.regione.puglia.it; 

5. che la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione “Concorsi/Aggiornamenti 
Bandi e Avvisi regionale” del sito internet http://concorsi.regione.puglia.it ha valore di 
notifica a tutti gli effetti di legge. 

       
     Il presente provvedimento: 
a) sarà pubblicato all’albo on line nelle pagine del sito www.regione.puglia.it; 
b) sarà trasmesso, per notifica, alla Sezione Personale e Organizzazione della Regione Puglia. 

 
Il presente atto, composto da n. 17 facciate, è adottato in originale. 

 
 

Il Dirigente della Sezione 
(dott. Antonio Mario Lerario) 
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Il sottoscritto attesta che il presente procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel 
rispetto delle norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle 
risultanze istruttorie e alla documentazione agli atti dell’Ufficio. 
 
Il sottoscritto attesta che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei dati 
personali secondo la normativa vigente. 
 
Il RUP – PO “Gestione Tecnica Amministrativa” 
(Domenico Porfido) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regione Puglia 
Sezione Protezione Civile 

 
Il presente atto originale, composto da n. 17 
facciate, è conservato presso la Sezione 
Protezione Civile, via delle Magnolie, 6-8 
Modugno. 
 
Modugno  __________________ 
 
 

Il Responsabile 
(Sig. Nicola Cassano) 

_______________________________ 
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